
令和 6年 9月吉日 

お客様 各位 

 

「三股支店」ＡＴＭコーナーの臨時休止のお知らせ 

 

日頃は宮崎第一信用金庫をご愛顧いただき、厚く御礼

申し上げます。 

このたび、当金庫「三股支店」は、建物の老朽化のため

店舗をリニューアルする運びとなりました。 

つきましては、店舗のリニューアルに伴い、下記のとおり

ＡＴＭコーナーを臨時休止させていただきます。 

お客様には、大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも皆さまにご満足いただけますよう、職員一同全

力を尽くす所存でございますので、引き続きご愛顧の程、

よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 

臨 時 休 止 期 間 

11月 1日（金）15：00 ～ 11月 4日（振休）終日  

※ 11月 5日(火)から通常どおり営業いたします。 
 

以上 

 


